

# MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS  
DESDE 1928

## Convênio 882482/2019

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA / MRSA

### MAPA DE APURAÇÃO 142/2019

COFFEE BREAK: CAPACITAÇÃO EM VIGILANCIA AMBIENTAL- DSEI MRSA  
EMPRESA VENCEDORA: V S M LIMA LTDA (PANIFICADORA E CONFEITARIA AS)

V S M LIMA LTDA  
(PANIFICADORA E  
CONFEITARIA AS)  
CNPJ: 25.344.212/0001-17

SHALOM DISTRIBUIDORA  
DE PROD. ALIMENT. LTDA  
(SUPERMERCADO F  
QUEIROZ)  
CNPJ: 10.980.110/0001-10

P DE OLIVEIRA LIMA  
MERCEARIA LTDA  
(MERCEARIA LIMA)  
CNPJ: 06.866.994/0001-00

Item	Qtd	Unid.	Descrição	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
1	5	Unid.	Café em pó 400g	R\$ 18,69	R\$ 93,45	R\$ 18,00	R\$ 90,00	R\$ 17,99	R\$ 89,95
2	13	Unid.	Leite em pó 400g	R\$ 19,99	R\$ 259,87	R\$ 21,00	R\$ 273,00	R\$ 20,00	R\$ 260,00
3	7	Unid.	Açúcar 1Kg	R\$ 7,00	R\$ 49,00	R\$ 8,00	R\$ 56,00	R\$ 7,49	R\$ 52,43
4	7	Unid.	Margarina Lt 250g	R\$ 6,69	R\$ 46,83	R\$ 7,00	R\$ 49,00	R\$ 6,79	R\$ 47,53
5	60	Unid.	Pão de Leite	R\$ 8,00	R\$ 480,00	R\$ 9,00	R\$ 540,00	R\$ 8,89	R\$ 533,40
6	10	Kg	Macaxeira/ Cara	R\$ 15,00	R\$ 150,00	R\$ 16,00	R\$ 160,00	R\$ 15,50	R\$ 155,00
7	6	Kg	Goma	R\$ 10,00	R\$ 60,00	R\$ 11,00	R\$ 66,00	R\$ 10,50	R\$ 63,00
8	1	Cx	Bolacha água e sal, Caixa com 20uni pct 400g	R\$ 45,50	R\$ 45,50	R\$ 46,00	R\$ 46,00	R\$ 45,99	R\$ 45,99
9	1	Cx	Frango c/ osso, Caixa 10kg	R\$ 135,00	R\$ 135,00	R\$ 137,00	R\$ 137,00	R\$ 135,99	R\$ 135,99
10	10	Kg	Peixe (Pirarucu) Filé	R\$ 18,50	R\$ 185,00	R\$ 19,00	R\$ 190,00	R\$ 18,90	R\$ 189,00
11	10	Kg	Arroz	R\$ 7,99	R\$ 79,90	R\$ 8,15	R\$ 81,50	R\$ 8,00	R\$ 80,00
12	5	Unid.	Macarrão pct 500g	R\$ 4,99	R\$ 24,95	R\$ 5,35	R\$ 26,75	R\$ 5,00	R\$ 25,00
13	8	Kg	Farinha de Mandioca pct 1kg	R\$ 10,00	R\$ 80,00	R\$ 10,99	R\$ 87,92	R\$ 10,49	R\$ 83,92
14	2	Unid.	Colorau 100g	R\$ 6,99	R\$ 13,98	R\$ 7,35	R\$ 14,70	R\$ 7,00	R\$ 14,00
15	2	Unid.	Pimenta do Reino 40g	R\$ 4,99	R\$ 9,98	R\$ 5,35	R\$ 10,70	R\$ 5,00	R\$ 10,00
16	4	Kg	Trigo com Fermento	R\$ 7,99	R\$ 31,96	R\$ 8,50	R\$ 34,00	R\$ 8,35	R\$ 33,40
17	4	Unid.	Milho Canjica 400g	R\$ 7,49	R\$ 29,96	R\$ 7,99	R\$ 31,96	R\$ 7,50	R\$ 30,00
18	3	Unid.	Leite de Coco 200g	R\$ 6,49	R\$ 19,47	R\$ 7,00	R\$ 21,00	R\$ 6,99	R\$ 20,97
<b>TOTAL</b>				<b>R\$</b>	<b>1.794,85</b>	<b>R\$</b>	<b>1.915,53</b>	<b>R\$</b>	<b>1.869,58</b>

Dourados/MS, 20 de novembro de 2023.